[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРНОЗАВОДСКОГ0

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПЕРМСКОГО  КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П.  ТЕПЛАЯ ГОРА.
П Р И К А З

	02.09.2011г.

	№  222а

О введении новой должностной инструкции

учителя начальных классов

В целях обеспечения эффективного обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС НОО второго поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время  перехода на обучение в соответствии с Ф ГОС нового поколения на начальной ступени.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией  учителей первой ступени общеобразовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением поручить заместителю директора по УВР ступени обучения Н.В. Шаньгиной.

Директор школы                                                                             Н.А. Толокнова